
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia di Enna)
SETTORE TECNICO

Ufficio Polizia Mortuaria

Determina n ° 379 del 09/12/2013

Oggetto: rimborso somme al sig. Giangreco Luigi.-

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 con il quale sono stati conferiti allo scrivente
le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico.

- Vista l'istanza del sig. Cittadino Salvatore, nato a Catania i I 29/12/1948 e della sig.ra
Cittadino Maria nata ad Enna il 18/12/1945, acquisita al prot. di questo Comune al n° 4012 del
23/03/2005, in qualità di eredi dei defunti Ceraldi Sciarlo Gaetano e Leanza Mangiapanotti
Rosa, concessionari di due tombe individuali ubicate nel Viale Principale Sud-Est, 1° Campo e
cotrassegnate dal n 289 della planimetria, con la quale dichiarano che nella predetta tomba
esistono n. 2 posti disponibili.
- Atteso che i sigg. Cittadino Salvatore e Cittadino Maria, chiedono che i posti disponibili nella
predetta tomba serviranno per la tumulazione all'epoca della morte, del sig. Giangreco Luigi
nato a Valguarnera il 30/05/1939 e della sig.ra Lo Presti Vincenza nata a Valguamera il
10/08/1943 e si impegnano a pagare i relativi diritti dì tumulazione;
- Preso atto che il sig. Giangreco Luigi e la sig.ra Lo Presti Vincenza hanno versato la somma
complessiva di €. 206,58, pari ad €.103,29 come da vcy n° 876 ed €. 103,29 come da vcy
n° 875 del 29/03/2005.
- Vista I1 istanza del sig. Giangreco Luigi, acquisita al prot. di questo Comune al n. 12851 del
23/10/2013 con la quale chiede il rimborso delle somme versate a suo tempo, quali diritto di
tumulazione nella predetta tomba di famiglia.
- Considerato che a tale richiesta non è stato prodotto nessun atto di accettazione della
stessa

- Ritenuto di dovere prendere atto della richiesta di rimborso e di restituire al sig. Giangreco
Luigi la somma complessiva di €. 206,58 versata per diritti di tumulazione .

D E T E R M I N A

1) Prendere atto della richiesta di rimborso delle somme versate parte del sig. Giangreco
Luigi, sopra meglio generalizzato, quali diritti di tumulazione dello stesso e della propria moglie
Lo Presti Vincenza.
2) Rimborsare al sig. Giangreco Luigi nato a Valguarnera il 30/05/1939 ed ivi residente in via

Montegrappa, 13, la somma complessiva di €. 206,58 corrispondente al prezzo dei diritti di
tumulazione;
4) Imputare la somma di €. 206,58 al cap. 510 dei residui di competenza.

Responsabile
Sig.ra P

'Istruttoria
o Lucia

Responsabile d
Arch. Ni

ettore Tecnico
Mazza


